MBaHoBa AHacTacusa BnaauMupoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2C-13

2C-9

139106/25

1605405/25

24599/06/25

161106/25

K-243/25

K-244/25

K-245/25

K-246/25

K-247/25

K-248/25

K-249/25

K-250/25

K-251/25

K-252/25

K-253/25

K-254/25

H-001/25

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

00O «2CBWAP I'PYMI»

00O «3CBWAP I'PYMI»

00O «KoHcanTuHroeas rpynna
«IKCMEPT»

00O «KoHcanTuHrosas rpynna
«IKCMEPT»

00O «KoHcanTuHrosas rpynna
«IKCMEPT»

00O «KoHcanTuHrosas rpynna
«39KCIMEPT»

000 "2KCIPECC OLIEHKA"

000 "2KCINPECC OLIEHKA"

000 "9KCINPECC OLIEHKA"

000 "2KCINPECC OLIEHKA"

000 "2KCIPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCIPECC OLIEHKA"

000 "2KCINPECC OLIEHKA"

000 "2KCIPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLIEHKA"

000 "3KCINPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLIEHKA"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

20.05.2025

11.06.2025

09.06.2025

23.05.2025

24.06.2025

27.06.2025

21.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

27.05.2025

CBepeHun

MBaHoBa AHacTacus BnagmmuposHa

009606

24.08.2015

OOBbEKT OLeHKHU

OB6bIKHOBEHHbIE UMEHHbIE
6e3poKkyMeHTapHble
akuumn

3eMesbHbIN Yy4acToK

TpaHcnopTHbIE CPpeacTBa

TpaHCNOpTHbIE cpeacTBa

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHCcnopTHOE CpencTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHCnNopTHOe CpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CPeacTBo

TpaHCnopTHOE CPencTBOo

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOe CpesncTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHCcNopTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpencTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHana

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLiecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTsa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



H-002/25

H-003/25

H-004/25

H-005/25

H-006/25

H-007/25

H-008/25

H-009/25

000 "9KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCINPECC OLIEHKA"

000 "2KCIPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLIEHKA"

000 "2KCITPECC OLIEHKA"

000 "2KCINPECC OLIEHKA"

000 "2KCIPECC OLIEHKA"

000 "2KCIMPECC OLIEHKA"

28.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

20.06.2025

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHCnopTHOEe CpencTsBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHCnopTHOE CPenCTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa



	Иванова Анастасия Владимировна

