

Иванова Анастасия Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Иванова Анастасия Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		009606			
Дата включения в реестр членов РОО		24.08.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ЭС-13	ООО «ЭСВИАР ГРУПП»	20.05.2025	Обыкновенные именные бездокументарные акций	Рыночная	Оценка бизнеса
ЭС-9	ООО «ЭСВИАР ГРУПП»	11.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
139И06/25	ООО «Консалтинговая группа «ЭКСПЕРТ»	09.06.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
1605Д05/25	ООО «Консалтинговая группа «ЭКСПЕРТ»	23.05.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
24599/06/25	ООО «Консалтинговая группа «ЭКСПЕРТ»	24.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
161И06/25	ООО «Консалтинговая группа «ЭКСПЕРТ»	27.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
K-243/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	21.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
K-244/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	21.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
K-245/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	21.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
K-246/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	22.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
K-247/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	22.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
K-248/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	22.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
K-249/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	22.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
K-250/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	22.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
K-251/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	22.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
K-252/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	23.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
K-253/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	23.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
K-254/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	23.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-001/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	27.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

H-002/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	28.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-003/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	28.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-004/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	28.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-005/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	28.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-006/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	28.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-007/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	28.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-008/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	28.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-009/25	ООО "ЭКСПРЕСС ОЦЕНКА"	20.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества